SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N.º 38/2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013,

publicado no D.O.U. de 09.04.2013, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e artigos

3º e 4º da Lei nº 8.745/93 e Lei nº. 9.849/99e o Edital IFMT nº 30/2016, que dispõem sobre a

contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 30/2016, para o Campus Várzea Grande,

conforme abaixo:

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

Área: ADMINISTRAÇÃO
Classificação Candidatos Situação

1° NASSON DELGADO DE ARRUDA Aprovado
2º ROSALVO PEIXOTO DE OLIVEIRA JUNIOR Classificado
3º FERNANDA APARECIDA CAMPOS SILVA Classificado
4º LORENA RODRIGUES DOS SANTOS PARIZOTTO Classificado
5º DEBORA FABIANA APARECIDA TENUTES SILVA Classificado
6º JAMUK NASCIMENTO DE SALES Classificado
7º ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA Classificado
8º ANDRESSA LUCIANE DA SILVA Classificado

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° SHISLEY GONÇALVES DO AMARAL Aprovado
2º DIEGO FERNANDO FILSINGER CUNHA Classificado

Área: LETRAS COM HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS/ESPANHOL
Classificação Candidatos Situação

1° QUEZIA MARY DA SILVA REIS Aprovado
2º CLEUSA ABILIA DE ALMEIDA Classificado
3º EDERSON FERNANDES DE SOUZA Classificado
4º SIRLEI BRANCO Classificado

Área: BIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Aprovado
2º MAKSON ALEXANDRE Classificado
3º PHELIPE JPNER SOUZA DE ALMEIDA Classificado

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

4º SARA INACIA DE MATOS Classificado
5º MÁRCIO AURÉLIO FREIRE Classificado
6º ADRIANO BARROS BARATA DE OLIVEIRA Classificado
7º JOSÉ ROBERTO APARECIDO MONTEIRO Classificado
8º ALEX VOLPATO ZAMBONI Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 05 de abril de 2016.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013

2

	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL N.º 38/2016